
Kontaktujte naše servisní partnery

Internetová síť s více než 34 000 zákazníky v 1 000 lokalitáchProvozovatel sítě UNET je COMA s.r.o., tel.: 468 002 400

Nahrávání 
pořadů

Když si pořad nahrajete, 
můžete si ho pouštět ještě 
celý měsíc po odvysílání.

Pauza

Ze sledovaného pořadu 
vám už nic neuteče. 

Zastavte si ho, kdykoliv 
budete potřebovat. 

Zpětné 
přehrávání

Dávají to pozdě večer? 
Běžte klidně spát. Všechny 
pořady si můžete přehrát 

i po jejich odvysílání.

Programový  
průvodce

UNET TV nabízí mnohem 
více pořadů než běžná 
televize. Průvodce vám 

pomůže s výběrem.

Výroční internetový tarif

UNET TV umožňuje sledovat televizní vysílání po internetu. 
Je interaktivní a sledo vané pořady můžete zastavit, přehrát 
nebo si je nahrát i po jejich živém odvysílání.

K set-top boxu UNET TV připojíte vaši televizi, ale sou-
běžně můžete sledovat jiné kanály na počítači, tabletu 
nebo mobilu.

V nabídce najdete nejen běžně známé TV kanály včetně 
všech českých stanic, ale i ty, které nabízejí kabelové televize.

Speciální balíček pro naše stávající zákazníky

*  Rychlosti 16 Mbit a 50 Mbit jsou dostupné jen ve vybraných lokalitách 
s dostupnou technologií.

**  Voláni a SMS do všech mobilních sítí v ČR, platí i pro volání na pevné 
linky v ČR (mimo prémiová čísla a SMS).

Více informací na www.unet.cz. Akční ceny jsou platné do 31. 10. 2017. 
Ceny jsou uvedeny s DPH za měsíc provozu při roční platbě a smlouvě na 
48 měsíců (v případě optických tarifů na 60 měsíců).

slaví 20 let své existence
Prvního zákazníka jsme připojili před 20 lety.  
A je s námi i dnes.

INTERNETOVÁ TELEVIZE

MĚSÍČNĚ ZA

99 Kč

Internetová televize Minuta volání a SMS 10" tablet jako dárek

10" tablet jako dárek

Bezdrátový internet

Bezdrátový internet

Optický internet

12 Mbit *
16 Mbit *

16 Mbit *

50 Mbit *

58
TV kanálů 1,49 Kč **

ZVÝHODNĚNÝ PAUŠÁL

PRO NAŠE ZÁKAZNÍKY  

MĚSÍČNĚ

499 Kč

AKČNÍ PAUŠÁL

MĚSÍČNĚ

449 Kč


